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С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих 

Республики Марий Эл в аппарате Конституционного суда Республики Марий Эл и членов их семей 

за период с 1 января по 31 декабря 2011 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Общая сумма дохода 
за 2011 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	транспортныесредства
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна распо-ложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Веснин 
Алексей Вениаминович, руководитель Секретариата Конституционного суда Республики Марий Эл 

	888805
	квартира
жилой дом

гараж


	156,2

(1/2 доля)

36

24,5
	Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

Honda CR-V.2
лодка «Южанка»


	земельный участок

земельный участок
	1210

24,5
	Россия

Россия

	Супруга 


	72353

	квартира

	156,2

(1/2 доля)


	Россия


	
	жилой дом
гараж
	36,0
24,5
	

	Морозова 
Лариса Леонидовна, начальник отдела, главный бухгалтер

	498971
	квартира
квартира


	81,8

(1/4 доля)

61,1


	Россия

Россия
	
	земельный участок
земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

жилой дом

жилое строение без права регистрации проживания
гараж


	4102

1200

33

853

43,1

19,3

166,3

28,2


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



	Супруг 
	995068
	земельный участок
земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

жилой дом

квартира

жилое строение без права регистрации проживания
гараж


	4102

1200

33

853

43,1

19,3

81,8

(1/4 доля)

166,3

28,2


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	легковой автомобиль УАЗ-31519


	квартира
	61,1
	Россия


